de abril de 2024,  que ordena o repasse financeiro das receitas advindas da Arrecadação do Fundo 
Estadual de Equilíbrio Fiscal de Mato Grosso - FEEF/MT para despesas de custeio para 
complementação da Tabela SUS e Serviços de Diálise, referente ao mês de MARÇO/2024, no valor 
total de R$ 4.728.749, 02 (quatro milhões setecentos e vinte e oito mil setecentos e quarenta e nove 
reais e dois centavos), conforme Anexo Único.
CONSIDERANDO a necessidade de retificação na redação do Artigo 2° referente a dotação 
orçamentária para inclusão da ação 2510 - Reorganização da Atenção Primária a Saúde.
RESOLVE:
Art. 1º. RETIFICAR, em partes, o art.